g) žádná dodaná licence a žádný software licencovaný dodanou licencí není
v užívání třetí osoby.

3. Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností
včetně možných škod pracovníků Dodavatele (pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou dodavatelem), a to nejméně ve výši 43.800.000,- Kč
(čtyřicet tři miliony osm set tisíc korun českých) coby minimálního limitu
pojistné částky a že rozsah pojištění, pojistné podmínky a zvláštní smluvní
ujednání, kterými se řídí jím uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou dodavatelem, umožňují pojistné plnění také v případě škody,